mae indictionis tantum, et in subsequente universo

tempore successiones maneant similes, ex omni

causa, quae in-successionibus relata est, similiter

in mulieribus, similiter in viris de cetero servan-

dae. Quod autem prius factum est omne manere

in priori figura sinimus, sive in progenitorialibus,

sive in aliis factum est, nihil omnino communican-

tibus t'e-uineis personis super iam divisis progeni-

torialibus praediis, aut factis successionibus usque

ad tertiam decimam indictionem e_t hanc, sed ex.

memorato tempore, hoc est quarta decima indictio-

ne, valere quae a nobis sunt legislata sancimus.

Epilogus

Quae igitur placuerunt nobis et per. hanc sacram

declaraui- sunt legem tua magnificentia et "qui post

eam sdministrationem susceperint, in perpetuum

custodire festinent. ,

Dat. XV. Kal. April. Constantinóp. post BELISA-

au V C. consul. [536.]

CONST. xxn (1)

ns sur-rus

(Coll. Ill. tlt. I.)

Idem Imperator ICANN], gloriosissimo sacrorum per

Oriente/n Praetort'orum Praefecto iterum, Excon—

suli 68 Patricio.

Praefatio

Plurimae quidem iam variaeque positae sunt Ie-

ges a nobis unicuique parti prius a nobis sancito-

rum quidem aut dispositorum, visorum autem no—

bis habere non recte, ad meliora dantes viam, et

exponentes subiectis, quo competat degere modo,

hoc autem, quod nunc a nobis tit. lex quaedam est

communis omnibus et (2) propria, rebus compe-

tentem ordinem ponens. Si enim matrimonium- sic

est honestum. ut humano generi videatur immor—

ialitatem artificiose introducere, et ex liliorum pro-

creatione anoVata genera manent, iugiter dei cle-

mentia. quantum est possibile, nostrae immortali-

tatem donante naturae, recte nobis studium est de

nuptiis. Alia namque omnia, quae sancita sunt a

nubis, non omnibus competunt nec hominibus, nec

rebus, nec temporibus, studium vero nuptiarum

totius est, ut ita dicatur, humanae sobolis, ex quo

etiam renovatur solo, et ampliore, quam alia, solli-

citudine dignum est. Antiquius equidem non satis

aliquid de prioribus aut secundis perscrutabatur

nuptiis, sed licebat et patribus et matribus et ad

(1) Et tr.-sto griego se halla on Hal, ¡¡ sa Sor-img. —'— Mu-

chos capitulos ds sata Nepeta. ns haltai en MEM—Iuliae.

ºº—ut. 36 -I.a aas-wn totum se la. antigua de la glosa.
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Gapitulo !!

Mandamos, pues, que todo esto tenga validez en

todo tiempo, comenzando desde el principio de la

presente decima cuarta indiccíón, en que escribi—